Bérglarid

Artikel-Nummer
Kurz.bez.
Produktgruppe
Inhalt

Verpackung

Sprachen auf Packung:

Gesetzeskategorie

Inverkehrbringer

Ingredients

Inhaltsstoffe

Anwendung

STlogan

Produkttext

Qualitdtsmerkmale

Weitere Merkmale

Artikel

27.01.25

Liefersch.:

: Tiegel + Faltschachtel

: prunus amygdalus dulcis oil, cera alba, simmondsia chinensis seed oil*,

PRODUKTPASS

Bienensalbe
: 0052
. COSMOS
Bienensalbe 5ml NATURAL Bérgland
Bienensalbe

Biene Salben & Cremes ﬁﬂ?ﬁ%ﬁ&
s
ety

5 ml 50

Bérgland

LS )

DE/IT/NL/FR
Kosmetik

Bergland-Pharma GmbH & Co.KG * Alpenstr. 15 * D-87751 Heimertingen

Zusammensetzung

ricinus
communis seed o0il, olea europaea fruit oil*, larix europaea wood extract,
bisabolol, propolis extract, daucus carota sativa root extract*, citrus
reticulata peel o0il, copernicia cerifera cera, tocopherol, ascorbyl palmitate,
abies sibirica needle oil, commiphora myrrha oil, rosmarinus officinalis leaf
extract*, helianthus annuus seed oil, mel, alcohol, aqua, limonene

*Rohstoffe aus kontrolliert biologischem Anbau

: Mandel-01, Bienenwachs, Bio-Jojoba-01, Rizinus-01, Bio-01iven-01,

Ldrchenholz-Extrakt, Bisabolol, Propolisextrakt, Bio-Karottenextrakt,
Mandarinen-01, Carnaubawachs, natlirliches Vitamin E, Palmitylascorbinsdure,
Fichtennadel-01, Myrrhen-01, Bio Rosmarinextrakt, Sonnenblumen-01, Blutenhonig,
Alkohol, Wasser, natlirliche Inhaltsstoffe &dtherischer Ole

Verbraucherhinweise

Zur Pflege der Haut, bei
tdglich auftragen.

Reizungen und Hautunreinheiten je nach Bedarf mehrmals

Merkmale & Besonderheiten

: mit Bienenwachs und Propolis

Die Bergland Bienensalbe besteht aus natirlichem Bienenwachs, Propolis,
naturreinen dtherischen Olen und wertvollen Pflanzendlen. Sie ist optimal
geeignet zur Pflege und zum Schutz gereizter und empfindlicher Haut sowie als
unterstiitzendes Kosmetikum bei der Akne-Therapie. Sehr gut vertrdglich und
duBerst sparsam im Verbrauch.

- zertifizierte Naturkosmetik
- 100% natidrlich

- BDIH COSMOS NATURAL zertifiziert

Handel & Logistik
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- GTIN

- Ldnge

- Breite
- Hohe

- Gewicht

VPE (= Transp.VPE)
- GTIN
- Ldnge
- Breite
- Hohe
- Gewicht
- Anzahl Artikel

Lage
- Anzahl Artikel

Palette

- Hohe (inkl. Pal.):

- Art
- Anzahl Artikel

- Anzahl Lagen
Zolltarifnummer

PZN

MWST

UvpP

27.01.25

o O O O O

PRODUKTPASS

: 4015184000520
: 3,4 cm

: 8,8 ¢cm

: 14,2 cm

: 0,024 kg

: 4015184005525

,148 m
,118 m
,12°m
,186 kg
St

: 300 St
- Anzahl Transp.VPE:

50 St

1,11 m
Europalette Mehrweg

: 2400 St
- Anzahl Transp.VPE:
: 8 St

400 St

: 33049900
: 06647062
Preise & Konditionen
: 19 %

: 5,25 EUR
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